4-PORT 100 Mbps ETHERNET SWITCH

Cepusa E4132
4-ranaapHbIi onTuueckuii 100 Mbps mpuemonepenaTune
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CsoiicTBa

- 1310 nm

- 4 mopra 100 Mbps Ethernet

- Jlazep

- Paccroanue go 50 km

- Monrasx Ha cTeHy uiau B 19" cToiiKy

Cepusi E4132 Ethernet 4-rKamajbHBIX IpHeMOIepefaTUNKOB obeclieunBaeT npueM u mepegauy 4-x curmansos 100Mbps mo
muoromogoBomy (MM) miu ogHomomoBomy (SM) BosiokHY. [laHHBIE ITpUeMoOIlepeaTUYNKY pPaboTaloT B KauyecTBe OINTUYECKOH
BcraBky Ha Jguauum 100 Mbps Ethernet m He TpebyroT MOMOIHUTEIBHBIX pPeryiaupoBok. Ilpuemomnepematunku E4132
COBMECTHUMEI ¢ cepreil 1-KanaabHBIX npuemornepenarunkos E1132. Usnenus E4132 Ethernet npeguasuauens 1jd paboThel B
CJIOKHBIX BHEIIHUX ycJIOBUAX mpu Temieparype -40 + 7T0C. UHAUKATOPHI COCTOAHUA 00eCIIeUNBAIOT KOHTPOJIb 34 HAJIUUYNEM
NUTAHWUA U Iepefaveii fauubix. OYHKIUA ~“BKJIOYUI U padorail’ rapasTupyeT PyHKIMOHUPOBAHUE U3Ae/Ul 6e3 KaKuX-Iubo
IOMOJHUTENBHBIX 3JIEKTPUUECKUX MY ONITUUECKUX PEeryInpPOBOK.

BoamosxHOCTH
+ 100 Mbps Ethernet

ITAPAMETPBI

- aBTOMAaTHYeCKaA CUHXPOHU3AIINA
- ckopocTb 100 Mb

ABTOMaTHUYECKOE OIIpesiesieHre HAIUYIUA CeTU
Onrtuueckuit pasbem FC cranzapTHO

WMuauKaTophl HAMUYUS TUTAHUSA, lepefadn JaHHbIX
IIporecTpoBaHO HA COOTBETCTBHE TPEOOBAHUAM K
YCJIOBUAM OKDPYsKaIOIel cpebl g 000pyLOBaHUA
yIpaBJIeHNU Iepefadeil CUTHAIa B OTHOIIEHUN
paboumx TeMIepaTyp, YAapoIpOYHOCTH, BUOpAIIUY,
OTHOCHUTEJIbHOM BIAYKHOCTH, COCTOAHUS
BBICOKO,/CPEHEBOJbTHBIX JIMHUH U 3aI[UTHL OT

IepenagoB HATIPSIIKEeHUST

SJIEKTPUYECKUE
JaHnHBIE

HNureppdetic naHHBIX

CKoOpoCThb Imepejaun JaHHbIX

KosnuecTBo BX0OL0OB
JauHa BOJHBI

E4132MM
E4132SM

KoanuecTBO BOJIOKOH

Ethernet

100 M6uTt/c
Coorsercrue IEEE 802.3
Duplex

4 Bxoma

1310 HM (MHOTOMOJOBBIH)
1310 EM (0OIHOMOJOBBHIIT)

2

IIuranue
+ T'pososammura 1o BXO4y E4132xx-50 220VAC
+ IIpouyHas KOHCTPYKIUA 0GECIIeUNBAET BHICOKYIO E4132xx-R1 220VAC
HAaJIeXKHOCTh IIPU YCTAHOBKE B YCJIOBUAX BHE Mougsocts 10W
IIOMEeIIeHU i MEXAHUYECKUE
« VBauraTophl COCTOAHUA (CBETOLMOLBI) Pasmeps! (I x Il x B)
o6ecrIeynBaioT OBICTPYIO HHANMKAIINIO KPUTHUYECKIX ILIOCKHH KOPITyC 165 x 138 x 25 MM

pabounx COCTOAHUHA

6okc B 19" cToiiky

482 x 44 x 206 MM

« OrpaHuYHUTeNN TOKA B JUHUU MUTAHUS BHEITHUE
obecreumBaioT 3aIUTy 000pyAOBaHUA TemmnepaTypa
« Tapanrus 3 roga pabouas -40°..+74°C
XpaHeHUe -50".. +85°C
BaaxxHocTh 10-90 %

cpenuss HapaboTKa

> 100 000 gacos

PA3'BEMEI
ONTUYECKUHA FC
JaHHbIe RJ-45
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OnTnueckuu O0I0mKeT

mImHA IpueMoIlepefaTInK IpueMoIiepeiaTunK Onruy.

Tun HanbHOCTD
BOJIHBI OIOIIKeT

MOeJIb MOIIIHOCTH MOgeJIb YYBCTBHUT.
62.5/125 mxm| 400 E4132MM -50| 0,4 mBr E1132MM -50 8 MKBT 17 1B 10 s
MM M IE4132MM -R1| (-4 1Bm) | E11832MM-R1| (-21 1Bm) A
9/125 MEM E4132SM-50 0,4 MBr E1132SM-50 8 MKBT
SM 1810mm E4132SM-R1 (-4 1Bwm) E1132SM-R1 (-21 1Bm) 17 B 50 xm

CTpyKTypa cuCTEeMbI

IP-Buneokamepa

E1132MM

E4132MM

2 BOJIOKHA
L 62.5/125 MM

411

Nuadopmanusa gag 3akasa

4-gananapublil npuemonepenatrunk 100 Mbps Ethernet, 2 Bosmokua, 1310 nm, MM, nasep,

E4132MM-50 .
ILJIOCKUM KOPIIYC

E4139MM.-R1 4-}ca'1'{anb£{bm npuemonepegatunk 100 Mbps Ethernet, 2 Bomoxkna, 1310 nm, MM, nasep, 1U,
B 19" cToiiky

E4132SM-50 4-KaHaJIuLHI)II/I npuemonepenatTuuk 100 Mbps Ethernet, 2 Bomokna, 1310 nm, SM, siasep,
ILJIOCKHUI KOPIIYC

E4132SM-R1 4-gananapublil npuemonepensarunk 100 Mbps Ethernet, 2 Bomokua, 1310 nm, SM, nasep, 1U,

B 19" croiiky

000 «IPC-TPYIIII» Digital
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